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Tarayıcınız güncel değil

FETÖ'nün darbe yapacak gücü kalmadı ama

Adil Öksüz'ü sorgulayan savcı konuştu.

15 Temmuz sonrasında firar eden FETÖ imamı Adil Öksüz’ün yakalandıktan sonra ifadesini alan Savcı Cihan Ergün,
Hükümete yakın Akit TV’de katıldığı programda, Tutuklama talebi ile mahkemeye sevk ettiği Öksüz ve Türk yargısı hakkında
çarpıcı açıklamalarda bulundu.

Fatin Dağıstanlı’nın sunduğu, “Başka Açıdan” adlı programa katılan emekli savcı, program sunucusunun “Eğer Adil öksüz
bugün hava kuvvetleri imamı olarak yargılanamamışsa, bunlardan birazcık da Cihan Bey’i sorumlu tutan gazetecilerden
biriyim” şeklindeki eleştirilerine, Türkiye Cumhuriyeti’nin bir hukuk devleti olduğunu, hukuk devletinde yasal sorumlular
olduğunu, yetkilerin sınırları olduğunu, kendi yetkilerinin de yasalar tarafından belirlendiğini ifade ederek karşı çıktı.

Şüpheliyi tutuklayıp tutuklamamanın yasal yetkisinin yargıcın elinde olduğunu ifade eden Ergün,  “soruşturma dosyaları
gelir, ya da kişiler savcılığa başvururlar. Günlük evrak başsavcılıkta havuzlanır sonra savcı sayısına bölünür. Bana da o
dosya düştü” diyerek Öksüz ifadesini aldığını anlattı.

Soruşturmanın gizliliğinin esas olduğunu söyleyen Ergün, o gece yaşananları, ifadeyi alıp onayladığınız zaman bir daha
açıp bakmanın mümkün olmadığının altını çizerek “geldi, savunmayı aldım tutuklanmak üzere gönderdim, gitmiş,
tutuklanmamış, 2. hak ve yetkiniz itiraz etmektir, itirazı da gönderdik, tutuklanmamış” diyerek anlattı.

Yaşadıklarını anılarında yazacağını ifade eden Ergün, bir adım fazla yetki kullanarak Öksüz’ün Sakarya’ya gideceğini
öğrenince oradakilere de olayı anlatarak bilgilendirdiğini fakat o arkadaşın sonradan ihraç edilip tutuklandığını yani bir
bakıma Öksüz’ü koruduğunu da sözlerine ekledi.

ARALARINDAKİ SOHBETİ ANLATTI

FETÖ’nün devlet içindeki yapılanmasını, “Bunların polis teşkilatında, asker teşkilatında nasıl yapılandıklarını bilmek lazım.
Akit Gazetesi manşet yapmıştı beni 2 defa orada da söyledim, böyle bir yapı var bu yapı yargıyı ele geçirdi, bu yapı polisi
ele geçirdi, bu yapı Hava Kuvvetlerini ele geçirdi lütfen buna dikkat edin” sözleriyle anlatan Ergün,  Öksüz’ün hava
kuvvetleri imamı oluğunu 3-4 gün sonra öğrendiğini belirtti. Öksüz’ün FETÖ’cü olduğunu sorgu sırasında anladığını şu
sözlerle ifade etti:

“Ona Yasin Suresi’nin tefsirini sordum 'bu izahtan varestedir' dedi. 'Deliliniz nedir' dedim. 'Maide 11' dedi, Allah
havarilere ilham etti diye. Dedim ki 'FETÖ’de, aynı bu ayetle ilgili bunu söylüyor neden vahiy yolu kapanmış olabilir ilham
etme yolu Kuran-i anlamda açıktır. Hâşâ biz ilham alıyoruz diyen bir sapık. Bu onu tekrar ediyor.'”

Savcı Ergün, 25 Ekim 2018’de,  “Fethullahçılarla mücadele ettiğim için son 10 yılda 10 kez yerimi

14 Aralık Cuma 2018 16:53

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/fetonun-darbe-yapacak-gucu-kalmadi-ama--14121858-152158&t=FET%C3%96'n%C3%BCn%20darbe%20yapacak%20g%C3%BCc%C3%BC%20kalmad%C4%B1%20ama%20
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/fetonun-darbe-yapacak-gucu-kalmadi-ama--14121858-152158&text=FET%C3%96'n%C3%BCn%20darbe%20yapacak%20g%C3%BCc%C3%BC%20kalmad%C4%B1%20ama%20
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/fetonun-darbe-yapacak-gucu-kalmadi-ama--14121858-152158
javascript:;


fetö akit cihan ergün ad il öksüz fatin dagıstanlı arşiv

değiştirdiler” diyerek emeklilik dilekçesi vermiş ve görevinden ayrılmıştı. Barış Terkoğlu’nun Cumhuriyet’teki köşesine
taşıdığı konuyla ilgili Ergün ile görüşmüş ve Ergün,  “Artık özgürce konuşabileceğim. Ben memnunum. Çoktandır ayrılmak
istiyordum. Hatıralarımı yazacağım.” ifadelerini kullanmıştı.

DARBE GÜCÜ KALMADI AMA

 “Polisimizin askerimizin, yargımızın içine nüfuz edilmiş, bunlarda bilgi eksiği var, darbe nedir, terör örgütü nedir, dini
kullanan terör örgütü nedir, İslam ile dini yan yana getirmezsiniz, İslam dini terörü her zaman reddeder. En büyük sevgi
dinidir.” Sözleriyle FETÖ’nün dini kullandığını ve devletin içine sızdığını ima eden Ergün, “ FETÖ’nün darbe yapacak gücü
kalmadı ama bizi birbirimize düşürebilir, bunun önüne geçmek için o görünmez, iblis şeytani başka tür olan yapıya başka
tür düşünceler üreterek karşı çıkmak lazım. Madem devlet aksak kalıyor yetmiyor, biz sivil toplum örgütü olarak devreye
girelim. Devletin doğru olan tür işine destek çıkalım. FETÖ’yü tespit eden ARGE’sini yapmayan bir yapı varsa devlet
içinde biz sosyal alanda bunu yaptık arkadaş siz de icra edin” sözleriyle FETÖ ile nasıl mücadele edilmesi gerektiğini
anlattı.

Program sunucusu Dağistanlı’nın “tekrar devlette hakim olurlar bunun tedirginliği mi var” sorusuna, “Hayır, ilk defa
bunlara siz terör örgütüsünüz diyen benim, 2007’de yazdım o günün boyalı basını yayınladı.” diyerek itiraz etti. “2007’nin
Kasımından itibaren neocon yapı kabuk değiştirmiştir başka bir neocona dönüşmüştür, onun adı da nurgenekondur, bu
yapı haki elbiselilere fazla nüfuz edemediği için laci elbiselere yöneldi” sözleriyle FETÖ’nün bürokraside 2007 yılından
itibaren nüfuz sahibi olduğunun altını çizerek “cemaatleri Deizme giden Allah’ın olmadığı bir dördüncü din
peşindeydiler.” sözleriyle eleştirdi.
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